PROCESSO  ELEITORAL  PARA  ELEIÇÃO  DE  REPRESENTANTES  DE
PROFESSORES(AS) PARA A COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE
ENFERMAGEM,  PARA  O  BIÊNIO  2024-2026,  DA  UNIDADE  ACADÊMICA  DE
DIVINOPOLIS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Prezados(as) docentes,

Conforme Item 3.1 Das Inscrições  Edital 09/2025  sobre a  Eleição de
Representantes de Professores(as) para a Composição do Colegiado do Curso
de Enfermagem,  no qual estipulava a data limite de  17/05/2025 às 21h
para  a  inscrição  de  chapas  à  composição  do  Colegiado  do  curso  de
Enfermagem,  informamos  que  estão  homologadas  as  inscrições  das
seguintes chapas:

Chapa   1:
 Gabriela dos Santos Albuquerque (titular) _ contrato professor de nível

superior no curso de Enfermagem
 João Marcos Alves Melo (suplente) _ contrato professor de nível

superior no curso de Enfermagem

Chapa   2:
 Laís Oliveira de Moraes Tavares (titular)

contrato professor de nível superior no curso de Enfermagem
 Jéssica Caroline dos Santos Barbosa (suplente)

contrato professor de nível superior no curso de Enfermagem

Não tivemos mais
candidatos.

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia
27/05/2025  das 8h às 17h. O Resultado da Eleição será divulgado a partir
das 17h30 do dia  27/05/2025, comunicado via e-mail e no site da UEMG
Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis).

Atenciosamente,
Divinópolis, 26 de maio de 2025.

Assinatura eletronica

Stênio Henrique Oliveira
Masp 1614052

 Membro da comissão Eleitoral 1

Assinatura eletronica

Nívea Aparecida de Almeida
Masp

Membro da comissão Eleitoral 2

	PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DE PROFESSORES(AS) PARA A COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE ENFERMAGEM, PARA O BIÊNIO 2024-2026, DA UNIDADE ACADÊMICA DE DIVINOPOLIS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

		2025-05-26T07:48:26-0300

		2025-05-26T08:11:12-0300